
   Requisitos : ESTUDIO CARDIOLOGICO 2025/ Fotocopia DNI/ Foto 4x4 / Seguro : $ 5,500 

Columna 1 EPAM TALLERES 2025 telf:2322494 Columna 2
TALLER HORARIOS PROFESORES

1 ADULTOS DIGITALES TT LUNES DE 16 a 17:30 TREJO, ALVARO computacion 
2 AEROCUARTETO - GRUPO 1 T.T MARTES Y JUEVES DE 17 A 18  HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO Sala 3
3 AEROCUARTETO - GRUPO 2 T.T MARTES Y JUEVES DE 18 A 19  HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO sala 3
4 AEROCUARTETO - T.M MARTES Y JUEVES DE 10:30  A 11:30 HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO sala 3
5 CROCHET MARTES DE 9 A 11HS LENCINA, CECILIA B6
6 TEJIDO EN TELAR JUEVES DE 9 A 11 HS LENCINA, CECILIA B6
7 ARTE CONTEMPORANEO LUNES y JUEVES DE 16 A 19 HS ORTEGA, JUAN B6
8 BORDADO MARTES DE 17 A 20 HS MARTÍNEZ, CECILIA B4
9 CANTO ITALIANO MIERCOLES DE 9 A 11 HS JUAREZ, PATRICIA microcine
10 CANTO POPULAR MIERCOLES DE 11 A 13 HS JUAREZ, PATRICIA microcine
11 CORO MIERCOLES DE 16H./VIER 10H. DESTASSIO, SERGIO microcine
12 DECORACION Y RECICLADO LUNES DE 16 A 19HS VALPERGA, GABRIELA B4
13 FOLCLORE AVANZADO MIERCOLES Y VIERNES DE 11 A 12 HS BRIZUELA, NICOLAS sala 2
14 FOLCLORE INICIAL MIERCOLES Y VIERNES 10 A 11 HS BRIZUELA, NICOLAS sala 2
15 FRANCES LUNES DE 17 A 19HS PEREYRA MOYANO, KAREN B3
16 GIMNASIA I LUNES Y MIERCOLES DE 17 A 18 HS SIDENIIUS, FLORENCIA sala 2
17 GIMNASIA II LUNES Y MIERCOLES DE 18 A 19 HS SIDENIIUS, FLORENCIA s2
18 GIMNASIA -  MJ 89 MARTES Y JUEVES DE 8 A 9 HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO s2
19 GIMNASIA - LMV 89 LUNES MIERCOLES Y VIERNES 8 A 9HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO s2
20 GIMNASIA - LMV 910 LUNES MIERCOLES Y VIERNES 9 A 10HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO s2
21 GUITARRA I MARTES Y JUEVES 9 A 10 HS. PODAZZA, CARLOS S2
23 GUITARRA II MARTES Y JUEVES  DE 10 A 11 HS PODAZZA, CARLOS S2
24 GUITARRA III MARTES Y JUEVES DE 11:30 A 12:30 HS PODAZZA, CARLOS S2
25 INGLES - T.T VIERNES DE 17 A 19 HS TADEI, SOFIA microcine
26 LA VOZ MARTES Y VIERNES DE 17 A 19,30 HS ORTEGA, JUAN B3
27 LOGOTERAPIA - TM JUEVES DE 9,30 A 11,30 HS VELIZ, MARIA YOLANDA B3
28 LOGOTERAPIA - TT MIERCOLES DE 18 A 20 HS VELIZ, MARIA YOLANDA B3
29 MUSICA CLASICA MARTES Y VIERNES DE 17 A  18,30 HS ASSAD, ROLANDO Computacion 
30 NEUROGYM MARTES DE 9 A 10,30 Hs NAVAS, CAROLINA S2
31 NEUROGYM MARTES DE 10,30 A 12 Hs NAVAS, CAROLINA S2
32 NEUROGYM VIERNES DE 17 A 18:30 NAVAS, CAROLINA B3
33 PC1 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 8 A 9 HS LUNA, FATIMA Computacion 
34 PC1 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA Computacion 
35 PC1 - GRUPO 3 - T.M JUEVES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA Computacion 
36 PC2 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA computacion 
37 PC2 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 9 A 10 HS LUNA FATIMA computacion 
38 PC3 - GRUPO 1 - T.M JUEVES DE 10 A 11 HS LUNA, FATIMA computacion 
39 PC3 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 10 A 11 HS LUNA, FATIMA computacion 
40 PC4 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 9 A 10 HS LUNA, FATIMA computacion 
41 PILATES LUNES Y MIERCOLES 17 A 18 HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO S3
42 PINTURA EN TELA VIERNES DE 9 A 11 HS BAGUR, BIANCA B4
43 PLASTICA LUNES DE 8:30 A 12:30 VALPERGA, GABRIELA B4
44 SALSA Y BACHATA MARTES Y JUEVES DE 18 A 19 HS RAYA, CAROLINA S2
45 TAI CHI - GRUPO 1 MIERCOLES Y VIERNES DE 9 A 10 HS JIMENEZ, ALBERTO S3
46 TAI CHI - GRUPO 2 MIERCOLES Y VIERNES DE 10 A 11 HS JIMENEZ, ALBERTO S3
47 TALLER LITERARIO - G1 MARTES Y JUEVES DE 16 A 17:30 HS FERNANDEZ, CARMEN A1
48 TALLER LITERARIO - G2 MARTES Y JUEVES DE 18 A 19:30 HS FERNANDEZ, CARMEN A1
49 TANGO LUNES Y JUEVES 10:30 A 11:30 HS GARCÍA, MARIANA Lun. S2/ Jue Micro
50 TEATRO VIERNES DE 10 A 12 HS GOMEZ MADRID, RICARDO B6
51 YOGA - TURNO TARDE MARTES Y JUEVES DE 17 A 18  HS RAYA, CAROLINA S2
52 ZUMBA LUNES Y MIERCOLES DE 18 A 19 HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO S3
53 TEJIDO MIERCOLES 16:30 A 19:30 HS MARTINEZ, CECILIA B4
54 FOTOGRAFIA DIGITAL LUNES DE 18:00 A 19:30 HS TREJO, ÁLVARO computación
55 YOGA HOLISTICO LUNES DE 10:00 A 12:00 RAYA, CAROLINA S3

R



Columna 1 EPAM TALLERES 2025 telf:2322494 Columna 2

TALLER HORARIOS PROFESORES SALONES

1 ADULTOS DIGITALES LUNES DE 9 A 10,30 HS VIVANCO, CECILIA computacion

2 ADULTOS DIGITALES LUNES DE 11 A 12,30 HS VIVANCO, CECILIA computacion 

3 ADULTOS DIGITALES TT LUNES DE 16 a 17:30 TREJO, ALVARO computacion 

4 AEROCUARTETO - GRUPO 1 T.T MARTES Y JUEVES DE 17 A 18  HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO Sala 3

5 AEROCUARTETO - GRUPO 2 T.T MARTES Y JUEVES DE 18 A 19  HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO sala 3

6 AEROCUARTETO - T.M MARTES Y JUEVES DE 10,30  A 11,30  HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO sala 3

7 CROCHET MARTES DE 9 A 11HS microcine

8 TEJIDO EN TELAR JUEVES DE 9 A 11 HS LENCINA, CECILIA microcine

9 ARTE CONTEMPORANEO LUNES DE 16 A 19 HS ORTEGA, JUAN B6

10 BORDADO MARTES DE 17 A 20 HS MARTÍNEZ, CECILIA B4

11 CANTO ITALIANO MIERCOLES DE 9 A 11 HS JUAREZ, PATRICIA A2

12 CANTO POPULAR MIERCOLES DE 11 A 13 HS JUAREZ, PATRICIA A1

13 CORO MIERCOLES DE 16H./VIER 10H. DESTASSIO, SERGIO B4

14 DECORACION Y RECICLADO LUNES DE 16 A 19HS VALPERGA, GABRIELA B4

15 FOLCLORE AVANZADO MIERCOLES Y VIERNES DE 11 A 12 HS BRIZUELA, NICOLAS sala 2

16 FOLCLORE INICIAL MIERCOLES Y VIERNES 10 A 11 HS BRIZUELA, NICOLAS sala 2

17 FOLCLORE MARTES DE 17:30 A 19:30 HS. DARELLI, ANA microcine

18 FRANCES LUNES DE 17 A 19HS PEREYRA MOYANO, KAREN sala 2

19 GIMNASIA I LUNES Y MIERCOLES DE 17 A 18 HS SIDENIIUS, FLORENCIA sala 2

20 GIMNASIA II LUNES Y MIERCOLES DE 18 A 19 HS SIDENIIUS, FLORENCIA s2

21 GIMNASIA -  MJ 89 MARTES Y JUEVES DE 8 A 9 HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO s2

22 GIMNASIA - LMV 89 LUNES MIERCOLES Y VIERNES 8 A 9HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO s2

23 GIMNASIA - LMV 910 LUNES MIERCOLES Y VIERNES 9 A 10HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO s2

24 GUITARRA I MARTES Y JUEVES 8:30 A 9:30HS PODAZZA, CARLOS A1

25 GUITARRA II MARTES Y JUEVES  DE 9:30 A 11 HS PODAZZA, CARLOS B3

26 GUITARRA III MARTES Y JUEVES DE 11 A 12 HS PODAZZA, CARLOS B3

27 INGLES - T.M MARTES DE 10 A 12 HS TADEI, SOFIA A1

28 INGLES - T.T VIERNES DE 17 A 19 HS TADEI, SOFIA A1

29 LA VOZ VIERNES DE 17 A 19,30 HS ORTEGA, JUAN B3

30 LOGOTERAPIA - TM JUEVES DE 9,30 A 11,30 HS VELIZ, MARIA YOLANDA B3

31 LOGOTERAPIA - TT MIERCOLES DE 18 A 20 HS VELIZ, MARIA YOLANDA B4

32 MUSICA CLASICA VIERNES DE 17 A  18,30 HS ASSAD, ROLANDO Computacion 

33 NEUROGYM MARTES DE 9 A 10,30 Hs NAVAS, CAROLINA S2

34 NEUROGYM MARTES DE 10,30 A 12 Hs NAVAS, CAROLINA S2

35 NEUROGYM MARTES DE 8 A 9 HS NAVAS, CAROLINA
36 PC1 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 8 A 9 HS LUNA, FATIMA Computacion 

37 PC1 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA Computacion 

38 PC1 - GRUPO 3 - T.M JUEVES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA Computacion 

39 PC2 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA computacion 

40 PC2 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 9 A 10 HS LUNA FATIMA computacion 

41 PC3 - GRUPO 1 - T.M JUEVES DE 10 A 11 HS LUNA, FATIMA computacion 

42 PC3 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 10 A 11 HS LUNA, FATIMA computacion 

43 PC4 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 9 A 10 HS LUNA, FATIMA computacion 

44 PILATES LUNES Y MIERCOLES 17 A 18 HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO S3

45 PINTURA EN TELA VIERNES DE 9 A 11 HS BAGUR, BIANCA B4

46 TÉCNICAS TEXTILES MARTES DE 9 A 11 HS BAGUR, BIANCA B4

47 PLASTICA LUNES DE 8:30 A 12:30 VALPERGA, GABRIELA B4



48 SALSA Y BACHATA MARTES Y JUEVES DE 18 A 19 HS RAYA, CAROLINA S3

49 STRETCHING LUNES Y JUEVES DE 9 A 10 HS ARGIRÓ, FLORENCIA S2

50 TAI CHI - GRUPO 1 MIERCOLES Y VIERNES DE 9 A 10 HS JIMENEZ, ALBERTO S3

51 TAI CHI - GRUPO 2 MIERCOLES DE 10 A 11 HS JIMENEZ, ALBERTO S3

52 TALLER LITERARIO - G1 MARTES Y JUEVES DE 16 A 17:30 HS FERNANDEZ, CARMEN A1

53 TALLER LITERARIO - G2 MARTES Y JUEVES DE 18 A 19:30 HS FERNANDEZ, CARMEN A1

54 TANGO LUNES Y JUEVES 10:30 A 11:30 HS GARCÍA, MARIANA S3

55 TEATRO VIERNES DE 10 A 12 HS GOMEZ MADRID, RICARDO S3

56 YOGA - TURNO TARDE MARTES Y JUEVES DE 17 A 18  HS RAYA, CAROLINA
57 ZUMBA LUNES Y MIERCOLES DE 18 A 19 HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO
58 TEJIDO MIERCOLES 16:30 A 19:30 HS MARTINEZ, CECILIA B4

59 FOTOGRAFIA DIGITAL LUNES DE 18:00 A 19:30 HS TREJO, ÁLVARO A1

60 YOGA HOLISTICO LUNES DE 10:00 A 12:00 RAYA, CAROLINA



Requisitos: Foto carnet 4x4 / fotocopia DNI / Examen cardiovascular 2025/ seguro: $ 5,500 / T: 2322494
TALLER HORARIOS PROFESORES

1 ADULTOS DIGITALES TT LUNES DE 16 a 17:30 TREJO, ALVARO
2 AEROCUARTETO - GRUPO 1 T.T MARTES Y JUEVES DE 17 A 18  HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO
5 AEROCUARTETO - GRUPO 2 T.T MARTES Y JUEVES DE 18 A 19  HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO
6 AEROCUARTETO - T.M MARTES Y JUEVES DE 10,30  A 11,30  HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO
7 CROCHET MARTES DE 9 A 11HS LENCINA, CECILIA
8 TEJIDO EN TELAR JUEVES DE 9 A 11 HS LENCINA, CECILIA
9 ARTE CONTEMPORANEO LUNES DE 16 A 19 HS ORTEGA, JUAN

10 BORDADO MARTES DE 17 A 20 HS MARTÍNEZ, CECILIA
11 CANTO ITALIANO MIERCOLES DE 9 A 11 HS JUAREZ, PATRICIA
12 CANTO POPULAR MIERCOLES DE 11 A 13 HS JUAREZ, PATRICIA
13 CORO MIERCOLES DE 16H./VIER 10H. DESTASSIO, SERGIO
14 DECORACION Y RECICLADO LUNES DE 16 A 19HS VALPERGA, GABRIELA
15 FOLCLORE AVANZADO MIERCOLES Y VIERNES DE 11 A 12 HS BRIZUELA, NICOLAS
16 FOLCLORE INICIAL MIERCOLES Y VIERNES 10 A 11 HS BRIZUELA, NICOLAS
17 FOLCLORE MARTES DE 17:30 A 19:30 HS. DARELLI, ANA
18 FRANCES LUNES DE 17 A 19HS PEREYRA MOYANO, KAREN
19 GIMNASIA I LUNES Y MIERCOLES DE 17 A 18 HS SIDENIIUS, FLORENCIA
20 GIMNASIA II LUNES Y MIERCOLES DE 18 A 19 HS SIDENIIUS, FLORENCIA
21 GIMNASIA -  MJ 89 MARTES Y JUEVES DE 8 A 9 HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO
22 GIMNASIA - LMV 89 LUNES MIERCOLES Y VIERNES 8 A 9HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO
23 GIMNASIA - LMV 910 LUNES MIERCOLES Y VIERNES 9 A 10HS DIAZ FASSOLA, RAMIRO
24 GUITARRA I MARTES Y JUEVES 8:30 A 9:30HS PODAZZA, CARLOS
25 GUITARRA II MARTES Y JUEVES  DE 9:30 A 11 HS PODAZZA, CARLOS
26 GUITARRA III MARTES Y JUEVES DE 11 A 12 HS PODAZZA, CARLOS
28 INGLES - T.T VIERNES DE 17 A 19 HS TADEI, SOFIA
29 LA VOZ VIERNES DE 17 A 19,30 HS ORTEGA, JUAN
30 LOGOTERAPIA - TM JUEVES DE 9,30 A 11,30 HS VELIZ, MARIA YOLANDA
31 LOGOTERAPIA - TT MIERCOLES DE 18 A 20 HS VELIZ, MARIA YOLANDA
32 MUSICA CLASICA VIERNES DE 17 A  18,30 HS ASSAD, ROLANDO
33 NEUROGYM MARTES DE 9 A 10,30 Hs NAVAS, CAROLINA
34 NEUROGYM MARTES DE 10,30 A 12 Hs NAVAS, CAROLINA
35 NEUROGYM MARTES DE 8 A 9 HS NAVAS, CAROLINA
36 PC1 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 8 A 9 HS LUNA, FATIMA
37 PC1 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA
38 PC1 - GRUPO 3 - T.M JUEVES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA
39 PC2 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 11 A 12 HS LUNA, FATIMA
40 PC2 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 9 A 10 HS LUNA FATIMA
41 PC3 - GRUPO 1 - T.M JUEVES DE 10 A 11 HS LUNA, FATIMA
42 PC3 - GRUPO 2 - T.M JUEVES DE 10 A 11 HS LUNA, FATIMA
43 PC4 - GRUPO 1 - T.M MARTES DE 9 A 10 HS LUNA, FATIMA
44 PILATES LUNES Y MIERCOLES 17 A 18 HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO
45 PINTURA EN TELA VIERNES DE 9 A 11 HS BAGUR, BIANCA
46 TÉCNICAS TEXTILES MARTES DE 9 A 11 HS BAGUR, BIANCA
47 PLASTICA LUNES DE 8:30 A 12:30 VALPERGA, GABRIELA
48 SALSA Y BACHATA MARTES Y JUEVES DE 18 A 19 HS RAYA, CAROLINA
49 STRETCHING LUNES Y JUEVES DE 9 A 10 HS ARGIRÓ, FLORENCIA
50 TAI CHI - GRUPO 1 MIERCOLES Y VIERNES DE 9 A 10 HS JIMENEZ, ALBERTO
51 TAI CHI - GRUPO 2 MIERCOLES DE 10 A 11 HS JIMENEZ, ALBERTO
52 TALLER LITERARIO - G1 MARTES Y JUEVES DE 16 A 17:30 HS FERNANDEZ, CARMEN
53 TALLER LITERARIO - G2 MARTES Y JUEVES DE 18 A 19:30 HS FERNANDEZ, CARMEN
54 TANGO LUNES Y JUEVES 10:30 A 11:30 HS GARCÍA, MARIANA
55 TEATRO VIERNES DE 10 A 12 HS GOMEZ MADRID, RICARDO
56 YOGA - TURNO TARDE MARTES Y JUEVES DE 17 A 18  HS RAYA, CAROLINA
57 ZUMBA LUNES Y MIERCOLES DE 18 A 19 HS DIOSQUE, MARIO GUSTAVO
58 TEJIDO MIERCOLES 16:30 A 19:30 HS MARTINEZ, CECILIA 
59 FOTOGRAFIA DIGITAL LUNES DE 18:00 A 19:30 HS TREJO, ÁLVARO
60  YOGA HOLISTICO  LUNES DE 10:00 A 12:00  RAYA, CAROLINA


